
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KONTROLIERIŲ ĮSTAIGOS VADOVO 

PASKYRIMO 

 

2017 m. spalio 19 d. Nr. XIII-690 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių 

įstatymo 28 straipsniu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko teikimą, 

n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Paskirti Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių Augustiną Normantą Lietuvos 

Respublikos Seimo kontrolierių įstaigos vadovu. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 


